## COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ESPERANZA ANEXO: MATRIZ DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE LOS MIEMBROS DEL CODISEC LA ESPERANZA

## COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA –LA ESPERANZA- 2024 EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL 2024 REF. (Reglamento de la Ley 27933 – Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, aprobado mediante el DS. N°010- 2019 – IN, Art. N°23, Inc. I)

**DISPONIBILIDAD BRINDAR** ASISTENCIA A **SESIÓN DEL COMITÉ** INFORMACION/COOPERACION AL **PARTICIPACIÓN III TRIMESTRE 2024** COMITÉ EN **OBSERVACIONES** N° MIEMBRO DEL COMITE REPRESENTANTE/ CARGO **ACTIVIDADES** CUMPLE 100 11° 12° **BRINDA LA INFORMACIÓN** DEL COMITÉ **CON LOS REQUERIDA** Mes Mes Mes **ACUERDOS** SR. WILMER SANCHEZ RUIZ MUNICIPALIDAD DISTRITAL SI 01 SI SI SI SI ABOG, YULIANA DEL PILAR VELASQUEZ 02 **SUBPREFECTURA** SI SI SI SI SI REYNA CMDTE. PNP JORGE NERVIN HERNANDEZ COMISARIO DE JERUSALÉN 03 SI SI SI SI SI SUAREZ /WICHANZAO MY. PNP MIGUEL ANGEL LOAYZA GARCIA COMISARIO BELLAVISTA 04 SI SI SI SI SI FISCAL PROVINCIAL TITULAR DE LA FISCALÍA MIXTA DR. MANUEL HUMBERTO UTANO ZEVALLOS 05 NO SI SI SI SI CORPORATIVA LA ESPERANZA JUEZ DEL 2º JUZGADO DR. FRANCISCO ALEXANDER GAVIDIA UNIPERSONAL DE LA 06 NO NO NO NO SI **GAVIDIA ESPERANZA** DIRECTOR UGEL N° 02 - LA DR. CARLOS ALFREDO CHANG JIMÉNEZ 07 SI SI NO SI SI **ESPERANZA** COORDINADOR DEL CENTRO DE ABOG, PATRICIA MERCEDES AGUILAR 80 SI SI SI SI SI VERGARA EMERGENCIA MUJER SUBGERENTE DE LA MICRORED DR. ALEXANDER JHOSEPH LUJAN ALFARO NO SI SI SI SI DE SALUD LA ESPERANZA REPRESENTANTE DE BARRIO SR. JORGE LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ 10 SI SI SI SI SI SEGURO WICHANZAO COORDINADOR DISTRITAL DE SRA. ASUNTA TAUMA ROJAS SI SI 11 SI SI SI LAS JUVESC REPRESENTANTE DE LAS 12 SRA. CLARY SALCEDO JULCARIMA NO SI SI SI SI IGLESIAS CATÓLICAS REPRESENTANTE DE LA 13 SR. ALEJANDRO VELASQUEZ MEJIAS SI SI SI SI SI FRATERNIDAD DE PASTORES

Trujillo, 27 de diciembre del 2024